
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

交野市　¦　在宅・内職　¦　業務委託・在宅

　ジョイツリー 　

【在宅ワーク】簡単な内職作業/商品の組立作業(未経験OK)
大阪府交野市(かたのし)で育児用品の企画、製造、インターネット販売をしております、J
oy Tree(ジョイツリー)と申します。
2015年より、赤ちゃんとのお出かけに役立つ育児用品を中心にオリジナル商品を企画、製
作しオンラインショップを運営しております。

　【募集内容】
仕事内容�今回、2015年の開店当初より販売している当社オリジナル商品の「授乳ストラップ」という育児用品を製作して

いただく方を募集致します。

アクセサリーを作る感覚で、こちらが用意した資材を組み立てていただく簡単な手作業です。
作業には「ヤットコ」という工具を使用します。(先が細いペンチのような物です。)
特別な技術が必要な難しい作業ではありませんので、工具を使ったことがない方でもすぐに扱えるようになりま
す。

【ヤットコの参考画像】
https://kiwaseisakujo.jp/collections/g-tools-adhesives-cases-tools/products/g-tools-adhesives-cases-tools-064

工具や製作に必要な資材は全て支給致します。
作り方は慣れるまで丁寧に指導致します。
慣れれば簡単にできる作業ですので、手先が器用な方におすすめです。
面談時に実際に作り方を見ていただき、試作していただきます。(その時点で上手にできる必要はありません)
その後はメールや電話でのやり取りとなります。

納品、引き取りはこちらが伺いますので、来社は不要です。
遠方の方は宅配便で納品、受取しています。

1ヶ月単位でお一人あたり約50本～150本の製作をお願いしていますが、ご自身の働ける範囲での製作本数で構
いません。
ご希望に応じて、募集内容の製作工程の前後のお仕事(例:パッケージ封入など)もお任せする事も可能です。
その際は追加の単価を加算致します。

【こんな方におすすめです】
・育児や家事の空いた時間にご自宅で無理なく働きたい方
(これまでも現在も外注、内勤共に子育て中の方にお仕事していただいております)
・週2～3日で1日1～2時間程度好きな時間で働きたい方
・自分のペースで仕事を進めたい方
・ハンドメイドが好きな方

【応募をご遠慮いただきたい方】
・育児用品を製作していただきますので、喫煙者の方、室内でペットを飼われている方は不可です。

【応募条件】
お仕事は完全在宅になりますが、少なくとも1回は面談して作り方を見ていただく必要がありますので、「大阪
府交野市の近隣地域」まで面接に来ていただける関西エリアにお住まいの方に限らせていただきます。
※面接にかかる交通費は支給致します。

勤務地�ご自宅
勤務時間�お仕事の時間につきましては、外注ですのでご自身でお決めいただけます。

給料�1本あたりの単価:180円
例)1ヶ月で100本製作していただく場合 → 180円 × 100本 = 18，000円

時給換算例:慣れると1時間に10本程度製作可能 → 時給1，800円前後の計算になります。
1時間に7～8本の製作としても時給換算で1，260円～1，440円になります。

ご希望に応じて追加工程(パッケージ封入等)を担当する場合、その分の単価を加算いたします。
待遇�追加でお仕事をご希望される方には、別の内職作業もご用意させていただきます。

ご希望の勤務日数、勤務時間、月収をご相談ください。
休み�外注ですので、ご自身でお決めいただけます。
資格�丁寧な作業ができる方

採用人数�1名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

応募エントリー
↓
書類選考
↓
面接



↓
採用

面接日�随時
採用担当者�稲森(イナモリ)

担当者からひと言�手先が器用な方、もの作りが好きな方歓迎します。
子育て、家事をしながらご自宅で好きな時間に働きたい方、ぜひご応募ください!

連絡先�072-865-0657　072-865-0657　

　【企業情報】

企業名�ジョイツリー
業種�育児用品の企画・製造・インターネット販売

企業形態�個人企業
代表者�稲森孔洋　※最高経営責任者
立年月�2015年 2月
資本金�100万円

従業員数�4名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒576-0053 大阪府交野市郡津3-38-6
連絡先�072-865-0657　

ホームページ�https://www.rakuten.co.jp/joytree/
交通アクセス�

出力:2025/05/01（木） 15:53:25


